legato eins in Ytalia comite Greherbaldo, qui illi parti preesse dignoscitur.

Dictus dominus comes loco domini imperatoris precepit quibusdam lionis

hominibus Tende, scilicet Ardoyno Bato, Riculfo Rabie, Alberto Ayperto er

Arditioni Notario consulibus de Tenda. ut iurarent se diuidere bona fide

tei-ram per suum iudicem Carbonem inter Tendam et Brigam sententiatam.

quam diuisionem ipsi fecerunt insu dicti domini Greherbaldi comitis [legati]

Frederici imperatoris et ita diuiserunt sie. Prima pars Treuellega, que uenit

hominibus Tende, habet tales coherentias: uadit per fossatum Pertigate.

quod est proximum plage Uerpeghe, et uadit in aqua Negrum, et de Negro a
)

usque in Tanar(um) et usque ad terram, de qua fuit concordia inter Ro-

lialdum de Garefio et homines Tende. et ferit in Grardiolam et reddit usque

in collam de terra rosa et ferit in collam Caregii de uia in sursum ''( et

ferit in Pertigada. Et illi, qui possident hanc partem. licentiam halient ac-

cedendi ') uias, que pergunt per Treuellegarn, preter uias de terra rosa et

strata, que de Marencha et per uiam. que'') uadit ad collam Pertigade. Et

illi, qui halient aliam partem. habent licentiam eundi et reddeundi per eas

uias et, si necessitas fuerit. maneant per uuaia noctem cum suis liestiis et

nichil aliud ibi faciant. Quam partem et diuisionem dictus dominus Gehel-

lialdus comes aprobauit, laudauit et confirmauit. Insuper homines de Briga,

scilicet Bonus filius, A3Tcard(us). Obertus Astraldus, (Tullehnus ü-ramaticus.

Ansermus, Rejmerius Balesta, Iohannes Granella. Ropertus Raymbaldus, Grul-

lehnus Militus. Saxius Lanterius, Famillola Uernus. Angellus Sarracenus,

Grolzosus Raynaldus, Bacalon[us], W. Pipinus. Ardizonus (-rabaldus, W. Pe-

romnia. W. Alba, W. Baibus, Iohannes Coca, Gandullus Albertus et alii

<|uam plures de Tenda ''), uidelicet predicti consules supranominati et Raym-

baldus Audoynus, Lombardus, Iohannes de Presor.. W. (Jota, Cuniclus et

alii quam plures omnes iurauerunt hanc partem et diuisionem tirmam teuere

penamque quiugentariun marcharum argenti ab ea parte, que contra hanc

partem et sententiam temerario ausu uenire temptauerit. ünperiali camere

inriiuendam.
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Actum in suburbio sancti Dalmacii feliciter. Interfuerunt testes

inarchio Henricus, Obertus de Oleuano, Arnaldus Barbauaria, Gullelmus de

Morocio, Odo de Cengio, Nicholaus de Brayda, Arditio de Montealto, Ru-
baldus de Apulia, Bonifatius de Crauesana, Aycardus de Carruta, Armddus
de Montealto et quam plures alii.